
stát:

DIČ:

IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Roman ředitel

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Název: 

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

CZ00368946368946

Kraj:

Předmět činnosti žadatele:

Sídlo: 

Kraj: Česká republikaZlínský kraj

Příjmení

Plátce DPH: ANO

Statutární orgán:

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí, p.o.

Název malého projektu:                         Od folklóru k big beatu - Valašsko/Kysuce

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Muzeum hudby

Kód výzvy: 10/FMP/11b/N

Celkové výdaje malého projektu: 18 657,50

Požadovaná výše NFP: 15 858,87

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

Kód žádosti o NFP:

Hlavní přeshraniční partner: Dom kultúry v Čadci

Další projektoví partneři:

1.1 Identifikace žadatele 

Komenského 1, Valašské Meziříčí 757 01

Příjmení

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí, p.o.

Sektor: veřejný

Štěrba

str. 1/27



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Lucie
referent Oddělení 

rozvoje města

e-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Daniel
vedoucí Oddělení 

rozvoje města

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Ĺubica rieaditelka

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Viera koordinátorka

E-mail: Telefon / mobil:

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Žilinský samosprávný kraj

Kraj: Slovenská republika

Kraj:

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Statutární orgán:

Dom kultúry v Čadci

Sídlo: 

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Králová

Slovenská republika

Název: 

Adresa pro doručování písemností: Čadca, 022 01, Matičné Námestie 1434/11, Žilinský kraj

Kontaktní osoba:

Žilinský samosprávný kraj

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Dom kultúry v Čadci

37798740

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

Příjmení

Kullová

Matičné Námestie 1434/11, Čadca, 022 01

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: Náměstí 7/5, Valašské Meziříčí, 757 01

Adresa pro doručování písemností: Náměstí 7/5, Valašské Meziříčí, 757 01

Šulák

Sídlo:

IČ:

Sektor:

Název/obchodní jméno:

Verejný sektor

Matičné Námestie 1434/11, Čadca, 022 01

Adresa pro doručování písemností:

Strýčková

Příjmení

str. 2/27



str. 3/27



(1)

Střední Morava

(2)

(3)

Obec:

Vyšší územní celek (NUTS III):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Okres (NUTS IV): Vsetín

Obec: Valašské Meziříčí

MP splňuje strategii kraje:

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Zlínský krajVyšší územní celek (NUTS III):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Prioritní osa: 

Okres (NUTS IV):

Obec:

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

3. Místo realizace malého projektu

01 Nenávratný grant

119 Investice do institucionálních kapacit a do efektivnosti veřejných správ a veřejných služeb na 

národní, regionální a místní úrovni v zájmu reforem, lepší právní úpravy a kvalitní správy

Forma financování: 

Operační program: 

Ano

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Od folklóru k big beatu - Valašsko/Kysuce

Muzeum hudby

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

9. posílení institucionálních kapacit a efektivity veřejné správy

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

3 Rozvoj místních iniciativ

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): 

2. Identifikace malého projektu

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

24 Jiné nespecifikované služby

02 Malé městské oblasti (středně husté osídlení > 5 000 obyvatel)Typ území: 

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Hospodářská činnost: 

Region (NUTS II): 

Okres (NUTS IV):

str. 4/27



(1)

střední Slovensko

(2)

(3)

Cílem projektu je zmapování průniku moderní hudby ve Valašském Meziříčí a lidové hudby v okolí města 

Čadca. Snahou je zatraktivnit přeshraniční region. Dalším cílem je vytvoření inovativní verze muzea hudby 

s možnosti praktického využití (zkušebna pro začínající umělce). V rámci naplánovaných workshopů dojde 

k předání zkušeností. V rámci dvou přípravných workshopů dodjde k nácviku společného vystoupení, které 

se uskuteční na závěrečném workshopu (společný koncert). Účastníci workshopů budou mít možnost 

využít nově vzniklý prostor muzea hudby s možností zkušebny. Tento prostor se stane inovativní verzi 

muzea, nejen pro předshraničního partnera, ale i pro široké okolí (místní, regionální, přeshraniční, ale i 

mezistátní). 

Čadca

Obec: Čadca

4.1 Stručný popis malého 

projektu

Vyšší územní celek (NUTS III): Žilinský samosprávný kraj

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Okres (NUTS IV):

Obec:

Okres (NUTS IV):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Okres (NUTS IV):

4. Popis malého projektu

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Obec:

str. 5/27



4.2 Popis výchozího stavu 

a zdůvodnění potřeby realizace 

malého projektu

Jako hlavní partner bylo vybráno město Čadca, se kterým město Valašské Meziříčí spojuje již několikaletá 

spolupráce. Obě města již spolupracovala v rámci několika přeshraničních projektů. Nyní se obě partnerská 

města rozhodly spojit v rámci projektu se zaměřením na výměnu hudebních zkušeností a propojení dvou 

rozdílných hudebních žánrů. Město Valašské Meziříčí je centrum hudby všech kategorií. Nachází se zde 

nebo pochází odsud několik významných nositelů a šířitelů kultury a kulturních tradic: hudební kapely, 

soubory, orchestry, sbory apod. Mezi nejnámnější představitelé patří hudební skupina Mňaga a Ždorp, 

Docuku, Elektric Mann, Canon, ale také Dechová hudba města Valašské Meziříčí, pěvecké sbory: Basové 

G, Mužský pěvecký sbor Beseda, Ženský pěvecký sbor Hedvika, Dětský pěvecký sbor MIBIDZO. Folklórní 

muziky a soubory: Polajka, Bača, Ovečky, Meziřičan. Mezi velmi významnou hudební představitelkou z 

Valašského Meziříčí bezesporu patří i Markéta Irglová, nositelka hudebního Oskara. Město Čadce a oblast 

Kysuc je zase významným centrm folklórní hudby: Kysučan, Kelčovan. Jako hlavní partner projektu bylo 

zvoleno Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí a jako hlavní přeshraniční partner Dom kultury v Čadci. 

Tyto organizace svým zaměřením lépe zajistí součinnost při realizaci projektu. Město Valašské Meziříčí a 

Město Čadca bylo zvoleno tako z důvodů, že obě města mají Základní umělecké školy - žáci z těchto škol 

buodu do projektu zapojeni. Oba partneři se zaměřili na vytvoření projektu v rámci kterého dojde k 

propojení dvou rozdílných hudebních žánků a k vytvoření invoativního prostoru muzea hudby. Realizací 

projektu dojde k prohloubení přeshraniční spolupráce, k využití potenciálu územní a vzájemné podpoře 

jejich návštěvnosti přes hranice. Projekt je zaměřen na obyvatele, návštěvníky příslušných regionů České i 

Slovenské republiky, ale také na zaměstnance místní a regionální samosprávy, podnikatelké subjekty 

působicí v přeshraničním regionu. 

4.3 Způsob realizace aktivit 

malého projektu 

Realizace tohoto malého projektu spočívá ve vytvoření inovativního způsobu muzea hudby, předání 

zkušeností a propojení dvou hudebních žánrů. V rámci přípravy projektu došlo k projednání podoby 

projektu a jednotlivých aktivit projektu. Hlavní aktivitou projektu je vytvoření nového prostoru "muzea 

hudby" s možností praktického využití. Vznikne zde jak muzeum historie hudby, tak zkušebna pro začínající 

umělce. Součástí muzea hudby budou fotografie seznamující s historii hudby ve Valašském Meziříčí a 

okolí, bude zde umístěn odlitek hudebního Oskara Markéty Irglové. Muzeum hudby bude doplněno 

hudebními nástroji, jako jsou pianino, kombo, looperboard, mikrofony apod. V průběhu projektu se 

uskuteční 3 workshopy: 2 workshopy budou dvoudenní, kterého se budou účastnit žáci ZUŠ obou 

partnerských měst. Tyto workshopy budou seznamovací a přípravné. Žáci se seznámi s hudebním 

zázemím obou měst, uskuteční se odborné přednášky a dojde k nácviku společného vystoupení. 

Závěrečný workshop bude jednodenní, v rámci kterého se uskuteční společný koncert. Pro zajištění 

povinné publicity projektu bude vytvořen banner roll-up s prvky povinné publicity, který bude využíván v 

rámci všech aktivit malého projektu. Dojde také k vytvoření QR kódu projektu,  kde budou data pro 

zobrazení (z pohledu povinné publicity, informace o projektu, informace o muzeu hudby, fotografie z 

realizovaných aktivit projektu). 

str. 6/27



4.4 Udržitelnost malého projektu 

(popis aktivit malého projektu po 

dobu udržitelnosti a využití 

pořízeného majetku v rámci 

udržitelnosti)

V rámci udržitelnosti tohoto malého projektu bude zajišťována dostupnost a využitelnost všech výstupů 

aktivit projektu. Muzeum hudby bude umístěno v prostorách Muzejního a galerijního centra ve městě 

Valašské Meziříčí a bude moci být využíváno dle potřeby celoročně. Již v průběhu realizace bude kladen 

důraz na odolnost zvolených materiálů a provedení u výroby jednotlivých prvků projektu. Výstupy projektu 

budou pravidelně kontrolovány správcem areálu a v případě výrazného poškození dojde k nápravě. 

Realizací projektu dojde k vytvoření jedinečného a inovativního místa pro začínající umělce, které je 

zároveň spojeno s historii. Přispěje tak nejen k osobnímu rozvoj, ale také ke zlepšení znalostí, dovedností a 

postojů v oblasti hudby. Díky vytvoření QR kódu budou zajištěny informace o projektu z pohledu povinné 

publicity, informace o projektu i v době udržitelnosti. V rámci realizace tak vznikne inovativní místo, 

multifunkční muzeum, které se má stát ideou a vzorem nejen pro přeshraničního partnera, ale i pro další 

cílové skupiny. 

str. 7/27



4.5 Administrativní a provozní 

kapacita žadatele a všech 

projektových partnerů 

Žadatel i partner projektu mají dostatečné administrativní, odborné i provozní kapacity pro úspěšnou 

realizaci projektu i zajištění jeho udržitelnosti. Oba subjekty mají k dispozici projektové manažery se 

zkušenostmi s přípravou a realizací projektů z různých dotačních titulů a mají také zkušenosti s realizací 

akcí a aktivit z kulturní oblasti, rozvoje kultury a cestovního ruchu apod. Bude proto maximálně využito 

vlastních pracovníků zapojených organizací a pouze na odborné činnosti budou využity externí síly 

(zajištění odborného programu, ozvučení, apod.). Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí úzce 

spolupracuje s Městem Valašské Meziříčí, které disponuje samostatnými odbory Městského úřadu, které se 

věnují administraci projektu, veřejným zakázkám a investičním akcím. Valašské Meziříčí úspěšně 

realizovalo a realizuje desítky investičních a neinvestičních projektů spolufinacovaných z národních i 

evropských zdrojů. Rozpočtová položka Osobní náklady zahrnuje náklady na práci realizačního týmu 

projektu, který se skládá s projektového manažera ČR, projektového manažera SR a dvou realizátoru 

aktivit. Projektoví manažeři budou provádět činnosti související s řádnou realizací a administrací projektu, 

realizátoři aktivit se budou podílet na přípravě a zajištění činnosti související s realizací workshopů projektu, 

s realizací aktivity muzea hudby a další. 

4.6 Zdůvodnění potřeby 

přeshraničního přístupu v rámci 

malého projektu

Snahou zapojených institucí je podporovat spolupráci a vytvářet podmínky pro vzájemné poznávání území 

jak obyvatel, tak přeshraničních návštěvníků a turistů. V rámci workshopů budou žáci ze ZUŠ z obou stran 

seznámení s hudebním zázemím jednotlivých měst, budou mít možnost propojit dva různé hudební styly a 

seznámit se s unikátním pojetím muzea hudby. Cíl projektu vychází z dohody o vzájemné spolupráci obou 

partnerů. Přeshraniční partner města Čadca bylo vybráno na základě dlouholeté vzájemné spolupráce. 

Konkrétně zvolený hlavní partner Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí a přeshraniční partner Dom 

kultúry v Čadci ještě lépe zajistí propojení v rámci kulturní oblasti. Společný projekt se zaměřením na 

společnou historii zajistí posílení společných vazev a umožní realizovat společné záměry. Vzájemná 

spolupráce obohatí oba přeshraniční regiony a cílové skupiny, a to zejména díky propojení konkrétních 

aktivit za účelem vytvoření inovativního muzea hudby. Samotná účast přeshraničních partnerů na 

jednotlivých aktivitách projektu, přispěje ke kulturnímu rozvoji a napomůže i posílení českoslovesnkých 

vazev z hlediska lidského rozměru. 

str. 8/27



4.7 Technické zajištění malého 

projektu (popis technického 

zajištění malého projektu a 

podrobnější popis položek 

rozpočtu)

Položka 1. osobní náklady zahrnuje náklady na práci realizačního týmu projektu, který se skládá z 

projektového manažera ČR, projektového manažera SR, realizátora aktivit 1 a realizátora aktivit 2. 

Projektoví manažeři budou provádět činnosti související s řádnou realizací a administrací projektu, 

realizátoři aktivit se budou podílet na přípravě a zajištění činnosti související s realizací workshopů projektu, 

s realizací aktivity muzea hudby a další. Položka 3 Náklady na expertízu a jiné externí služby zahrnují 

náklady na dva přípravné workshopy: jedná se o zajištění dopravy, stravy, ubytování, zajištění programu 

(lektorné, pomůcky), dobné občerstvení. Náklady na workshop (společný koncert): náklady na dopravu, 

stravu, zajištění programu (lektorné, náklady na realizaci společného koncertu vč. techniky, ozvučení, 

osvětlení apod.). Náklady na výrobu (tisk) 20 ks fotografií související s historií hudby ve Valašském 

Meziříčí, náklady na výrobu odlitku hudebního Oskara (bude se jednat o odlitek ze skla), náklady na 

zajištění povinné publicity - výroba roll-upu s prvky povinné publicity, vytvoření QR kódu, náklady na polepy 

s povinnou publicitou na výstupy projektu. Položka 4 Náklady na vybavení zahrnují náklady na vybavení 

Muzea hudby - toto vybavení zahrnuje pianino, kombo, looperboard, mikrofony, stojany na mikrofony, držák 

na mikrofon pro kytarové reprobedny, mikrofonní kabely, rámy na fotografie. Všechto toto technické 

zajištění představuje vytvoření nového způsobu muzea hudby a propojení přeshraniční hudby. 

str. 9/27



600

15

10
Název cílové skupiny: podnikatelské subjekty působící v 

přeshraničním regionu

Počet  členů cílové skupiny: 

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Podnikatelské subjekty působící v přeshraničním regionu budou ovlivněny, neboť skrz ně bude probíhat 

dodávka zboží a služeb nezbytných pro realizaci aktivit malého projektu. Budou dodržena pravidla pro 

zadávání zakázek, v případech, kdy se žadatel není povinen řídít zákonem, bude postupovat hospodárně v 

souladu s principy 3E. Snahou je zapojit především podnikatelké subjekty působící v regionech, čímž dojde 

k podpoře místní ekonomiky a rozvoji regionu obecně.

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu 31.03.2023

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 9

5.  Popis cílové skupiny  

Datum zahájení fyzické realizace malého projektu 01.07.2022

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 
obyvatelé přeshraničního regionu

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: zaměstnanci místní a regionální 

samosprávy

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Uvedená cílová skupina bude realizací projektu ovlivněna v rámci akvitiy muzea hudby. Projekt cílí na 

představení nového a inovativního způsobu pojetí muzea hudby. Snahou je také předat novou idei 

přeshraničním obyvatelům a návštěvníkům. Dojde tak k oslovení široké veřejnosti, obvatel partnerských 

měst, návštěvníků, ale i obyvatel celého přeshraničního regionu. 

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Dopad na tuto cílovou skupinu je zřejmý právě z hlediska vzájemné přeshraniční spolupráce obou partnerů. 

Realizace projektu dává prostor pro posílení oboustranné vazby, představuje také prostor pro definování 

dalších oblasti spolupráce. Do vybraných aktivit budou zapojeni klíčoví pracovníci relevantních odborů, 

kterým tak bude umožněno zejména získání praktických informací uplatnitelých při výkonu jejich činnosti. V 

důsledku realizace malého projektu dojde ke zvýšené aktivitě zapojených samospráv, což povede k rozvoji 

obou oblastí a posílení efektu regionálního rozvoje, který je v současné době trendem jednotlivých měst a 

regionů. 

6.  Harmonogram realizace aktivit

str. 10/27



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Aktivita zahrnuje jak projektový management související s realizací jednotlivých aktivit, tak i administraci projektu z pohledu 

závěrečné zprávy, konzultaci s poskytovatelem dotace, kontrolu plnění měřitelných ukazatelů, monitoring čerpání finančních 

prostředků ve vazbě na schválený rozpočet, kontrolu plnění harmonogramu projektu. V rámci realizace projektu budeme využívat 

externích dodavatelů, kteří budou úzce spolupracovat s projektovým týmem ve složení PM ČR, PM SR, Realizátor aktivit 1 a 

Realizátor aktivit 2. Prostřednictvím pravidelné komunikace projektového týmu (časově dle potřeb a způsobem dle možnosti - e-

mailem, online, osobně) budou koordinovány činnosti a kotrolováno plnění výstupů projektu v rámci stanoveného harmonogramu. 

Za řízení realizace projektu bude odpovídat PM ČR. Informace a doklady k projektu, včetně fiančních bude shromažďovat PM ČR. 

V rámci rozpočtu jsou pro aktivitu řízení projektu vyhrazeny položky osobních nákladů. Všichni členové projektového týmu budou 

svou činnost vykonávat v rámci DPP. Na projektu se budou také podílet členové projektového týmu, kteří nebudou hrazení z 

projektu. Jedná se o zástupce jednotlivých měst či jejich organizací, kteří se dané problematice věnují. 

V rámci této aktivity bude zajištěna povinná publicita související s realizací projektu v souladu s přílohou PpŽaKU č. III. 5 Povinná 

publicita. Na internetových stránkách žadatele i HCP budou zveřejněny veškeré informace o projektu včetně povinné publicity. 

Všechny případné mediální zprávy, které budou vydány, budou obsahovat loga a informace o projektu. Během realizace samotné 

budou účastníci informování o projektu prostřednictvím pvrků povinné publicity a minimálně umístěním příslušných vlajek. Publicita 

bude dále uvedena na pořízeném vybavení (prostřednictvím polepů s povinnou publicitou), které se váže k projektovým aktivitám, 

jak na vybavení muzea hudby, tak v informacích QR kódu (jedním kliknutím velká řada infromací přímo na místě). Předpokládají se 

informace o projektu, VP, HCP, muzeu hudby, fotografie z realizace projektu, informace o hudbě HCP aj. Konkrétní informace, 

které budou součástí QR kódu budou upřesněny v průběhu projektu. V tištěné podobě budou povinnou publicitou označeny 

prezenční lsitiny, zápisy z jednání a jiné dokumenty, které v rámci realizace projektu vzniknou. Povinnou publicitu a její zajištění 

bude koordinovat a kontrolovat PM v úzké spolupráci se zbývajícími členy projektového týmu. 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

Žadatel, HCP

Žadatel, HCP

Řízení projektu

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

Měrná jednotka: 

07/2022 - 03/2023

Partneři podílející se na aktivitě:

(2)

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

N/A

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

07/2022 - 03/2023

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Doba plnění: 

str. 11/27



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

Muzeum hudby                                                                                                                                                                                                                                    

Jedná se o hlavní aktivitu prjektu - vytvoření inovativního způsobu pojetí Muzea hudby. Vznikne multifunkční Muzeum hudby, které bude vytvářet 

jak historickou stránku v podobě rekvizit hudební historie okolí Valašského Meziříčí, tak interaktivní místo, které bude volně využitelné. Budou zde 

volně přístupné určité hudbení nástroje, které bude možno využít, vyzkoušet si své hudební nadání, cvičit na ně. Bude zde také možnost 

seznámení s hudební technikou. Tento prostor cílí na začínající hudební umělce, ale také na občany, návštěvníky, turisty v úrovni regionální, ale 

také nadregionální, přeshraniční, mezistátní. V rámci muzea hudby dojde k pořízení 20 ks fotografií (rozměr 70x100 cm), které budou mapovat 

významnou hudební historií a hudební úspěchy města Valašské Meziříčí. Bude vytvořena kopie hudebního Oskara, který dostala 

Valašskomeziříčská rodačka Markéta Irglová. Kopie Oskara bude vyrobena ze skla. Multifunkční prostor bude vybaven hudebními nástroji: 

pianino, celolampové kytarové kombo, looperborard  a doplňky pro hudební využití - mikrofony, držáka na mikrofon pro kytarové reprobedny, 

mirofonní kabely. Budou se zde konat přípravné koncerty v rámci workshopů projektu. Snahou vytvořit tento prostor je předat ideu nejen 

přeshraničnímu partnerovi, ale i ostatním cílovým skupinám ve vytvoření netradičního projetí muzea hudby, které se v okolí nachází. Muzeum 

hudby bude umístěno v Muzejním a galerijním centru ve Valašském Meziříčí. Bude přístupno po celý rok a počítá se s vymezením doby, kdy bude 

tento prostor sloužit jako zkušebna. Přesná doba a podmínky budou upřesněny v rámci projektu. Počítá se také s jeho postupným rozšiřováním. 

Povinná publicita bude uvedena na všech výstupech v podobě polepů a bude vytvořen QR kód. 

1.přípravný workshop ČR                                                                                                                                                                      

Uskuteční se ve Valašském Meziříčí. Bude se jednat o dvoudenní worskhop, kterého se bude účastnit 12 žáků z Valašského 

Meziříčí a 12 žáků z Čadce. Kvůli uměleckému/hudebnímu zaměření se budou workshopů účastnit žáci ze ZUŠ (obě města ZUŠ 

mají). Přesný výběr žáků bude na zástupcích škol. V rámci workshopů budou žáci seznámení s uměleckým zázemím města 

Valašské Meziříčí (ZUŠ, zázemí nově vznikajícího Muzea hudby, Kulturní zařízení, M-klub, amfiteáter, apod). Žáci ze ZUŠ 

Valašské Meziříčí představí žákům ze SR moderní hudbu (big beat) prostřednictvím malého koncertu. V rámci workshopu se 

uskuteční také odborná přednáška (téma přednášky bude upřesněno v rámci projektu, ale bude zaměřena na moderní hudbu (big 

beat) a historii hudby ve Valašském Meziříčí a okolí). V průběhu workshopů dojde k přípravě (zkouškám) společného hudebního 

vystoupení žáků z ČR i SR. Společné vystoupení se bude konat v rámci závěrečného workshopu projektu - společný koncert. 

Náklady na 1. přípravný workshop zahrnují náklady na dopravu slovenských žáků + 2x doprovod + projektový manažer SR do Val. 

Meziříčí a zpět do Čadce, dále náklady na ubytování (1 noc se snídaní) a stravu zástupců ze SR (oběd, večeře, oběd), náklady na 

drobné občerstvení a zajištění pitného režimu, náklady na zajištění programu (lektorné, pomůcky). Doba plnění byla stanovena 

09/2022 - 10/2022. Takto nastavený časový rozsah byl zvolen z důvodu přetrvávající pandemie Covid-19 - nastavení většího 

rozsahu, kdy se workshop může uskutečnit, kdyby došlo k omezení z důvodu pandemie Covid-19. Povinná publicita této aktivity 

bude zajištěna pomocí baneru roll-up a také pomocí QR kódu, kde budou umístěny informace o proběhlém workshopu s 

fotodokumentací a povinnou publicitou. 

Žadatel, HCP

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Žadatel, HCPPartneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

07/2022 - 03/2023

(2)

Projektová aktivita: I16 - Pořízení vybavení

Partneři podílející se na aktivitě:

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Doba plnění: 

Projektová aktivita: I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Měrná jednotka: 

str. 12/27



počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měrná jednotka: 

Měřitelný ukazatel:

Doba plnění: 09/2022 - 10/2022

str. 13/27



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

Popis 

projektové 

aktivity: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Žadatel, HCP

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

2. přípravný worskhop                                                                                                                                                                           

Uskuteční se v Čadci. Bude se jednat o dvoudenní workshop, kterého se bude účastnit 12 žáků z Valašského Meziříčí a 12 žáků z 

Čadce. Bude se jednat o ty samé žáky, jako u 1. přípravného workshopu (z důvodu nacvičování společného koncertu). K výměně 

žáků dojde jen v případě, že se žáci nebudou moci workshopu účastnit z důvodu nemoci, osobních důvodů apod. V rámci 

workshopů budou žáci seznámení s uměleckým zázemím města Čadca. Žákům z ČR bude představena ZUŠ Čadca, Dom kultury 

v Čadci aj. Žáci ze ZUŠ Čadca představí žákům z ČR lidovou (folklórní) hudbu prostřednictvím malého koncertu. V rámci 

workshopu bude žákům představena výstava na téma "Tradiční lidové hudební nástroje a dětské zvukové hračky z oblasti Kysuc". 

Na toto téma se uskuteční také společná přednáška pro žáky z ČR i SR. V průběhu worshopů proběhnou opět zkoušky 

společného závěrečného vystoupení - společný koncert. Náklady na 2. přípravný workshop zahrnují náklady na dopravu českých 

žáků + 2x doprovod + projektový manažer ČR do Čadce a zpět do Valašského Meziříčí, náklady na ubytování (1x noc se snídaní) 

a stravu zástupců z ČR, celkem 15 osob (oběd, večeře, oběd), náklady na drobné občerstvení a zajištění pitného režimu a náklady 

na zajištění programu (lektorné, pronájem sbírky hudebních nástrojů, pronájem prostor, pomůcky). Doba plnění byla stanovena 

11/2022 - 12/ 2022. Takto nastavený časový rozsah byl zvolen z důvodu přetrvávající pandemie Covid-19, aby byl nastaven větší 

rozsah, kdy se workshop může uskutečnit, kdyby došlo k omezení z důvodu pandemie Covid-19. Povinná publicita této aktivity 

bude zajištěna pomocí baneru roll-up a také pomocí QR kódu, kde budou umístěny informace o proběhlém workshopu s 

fotodokumentací a povinnou publicitou. 

Workshop v ČR - společný koncert                                                                                                                                                                

Závěrečný workshop se uskuteční ve Valašském Meziříčí v ČR. Bude se jednat o jednodenní workshop, v rámci kterého se 

uskuteční společný koncert žáků z ČR a žáků ze SR. Společného koncertu se bude účastnit 12 žáků z ČR a 12 žáků ze SR. 

Přesný program společného koncetu bude upřesněn v průběhu realizace projektu, ale předpokládá se, že žáci z ČR představí 

moderní hudbu (big beat), žáci ze SR představí klasickou hudbu (folklór) a potom se uskuteční společné vystoupení všech žáků (z 

ČR i SR), kde dojde k propojení obou hudebních žánrů. Náklady na závěrečný workshop v ČR - společný koncert zahrnují náklady 

na dopravu žáků ze SR do Valašského Meziříčí a zpět do města Čadca, náklady na stravu pro 15 žáků ze SR + 2x doprovod + 1x 

projektový manažer SR (oběd, občerstvení na cestu zpět), náklady na drobné občerstvení a zajištění pitného režimu, náklady na 

zajištění programu (lektorné a komplexní náklady na realizaci včetně zajištění techniky, ozvučení, osvětlení apod.). Doba plnění 

byla stanovena na 02/2023 - 03/2023. Takto stanovený časový rozsah byl zvolen z důvodu přetvávající pandemie Covid-19, aby 

byl nastaven větší rozsah, kdy se závěrečný workshop (společný koncert) může uskutečnit, kdyby došlo k omezení z důvodu 

pandemie Covid-19. Povinná publicita této aktivity bude zajištěna pomocí baneru roll-up a také pomocí QR kódu, kde budou 

umístěny informace o proběhlém worskhopu s fotodokumentací a povinnou publicitou. 

Doba plnění: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel:

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Projektová aktivita:

Měrná jednotka: 

Projektová aktivita:

I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Konkrétní cíl:

Žadatel, HCP

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Konkrétní cíl:

(3)

(4)

Partneři podílející se na aktivitě:

11/2022 - 12/2022

str. 14/27



počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

02/2023 - 03/2023Doba plnění: 

Měrná jednotka: 

str. 15/27



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

Měrná jednotka: 

Měřitelný ukazatel:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

(5)

Projektová aktivita:

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: 

Doba plnění: 
(6)

bude doplněno

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Partneři podílející se na aktivitě:

bude doplněno

str. 16/27



bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

str. 17/27



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měřitelný ukazatel:

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Měrná jednotka: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Projektová aktivita:

bude doplněno

Doba plnění: 

Typ aktivity: 

K) Vytváření a upevňování partnerství, sítí a podpůrných přeshraničních struktur.Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

K01 - Setkání pracovního týmu

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

(8)

(7)

Partneři podílející se na aktivitě:

str. 18/27



počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

Měrná jednotka: 

str. 19/27



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

Konkrétní cíl:

Konkrétní cíl:

bude doplněnoMěřitelný ukazatel:

Měřitelný ukazatel: bude doplněno

Měrná jednotka: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

Partneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Doba plnění: 

(9)

Projektová aktivita:

(10)

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Typ aktivity: 

str. 20/27



bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 2 N/A N/A

ANO

ANO

ANO

8. Spolupráce a dopad

Kód a název

P0110 - Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Doba plnění: 

Měrná jednotka: 

Kladen bude důraz na spolupráci a výměnu zkušeností obou týmu. Společnou 

realizaci nebude zajišťovat jen společný personál, který bude mít odpovědnost za 

úspěšnou realizaci projektu, ale zapojí se do ní všechny potřebné odborné kapacity 

zapojených partnerů, aby bylo dosaženo kvalitních výstupů a maximálního dopadu 

projektu. Společná realizace je zabezpečena napříč jednotlivými aktivitami projektu. 

Ačkoliv budou realizovány i činnosti, na kterých se přeshraniční partner aktivně 

nepodíli, bude mít k dispozici veškeré výstupy, kdy budou sdíleny vzájemné zkušnosti 

a aktivity budou sloužit minimálně jako příklad dobré praxe. 

Společný personál projektu je tvořen čtyřmi pracovníky. Počet pracovníků, stejně jako 

jejich role v projektu, byly stanoveny na základě náročnosti projektu, vytyčených 

cílech, tématech a s ohledem na hospodárnost a efektivnost vynaložených 

prostředků. Na společném personálu se dohodli partneři projektu po pečlivém 

uvážení. V podrobném rozpočtu projektu, který je přílohou č. 1 žádosti o NFP, je 

detailně popsáno sestavení společného realizačního týmu projektu. Ten se skládá s 

projektového manažera ČR, projektového manažera SR, realizátorem aktivit 1 a 

realizátora aktivit 2. Společný personál bude komplexně zabezpečovat realizaci 

projektu jako celku i jednotlivých projektových aktivit a ponese odpovědnost za jeho 

úspěšnou realizaci.

8.1.1 Společná příprava

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

Společná příprava malého projektu probíhala prostřednictvím několika setkání, která 

vyvrcholila podepsaním Dohody o spolupráci partnerů. Počínající společná příprava 

probíhala prostřednictvím telefonické komunikace KZ Valašské Meziříčí a Domem 

kultury v Čadci, za spoluúčasti zástupců města Valašské Meziříčí. Domlouvala se 

vzájemná spolupráce, podmínky spolupráce a možná podoba projektu. Dne 1. 10. 

2021 se uskutečnila první společná schůzka, v rámci které byla představena možnost 

spolupráce, představení navržených aktivit projektu, dohodnutí dalšího postupu 

přípravy žádosti. Druhá schůzka se uskutečnila on-line formou dne 26. 10. 2021, kde 

došlo k upřesnění posledních detailu projektu, odsouhlasení podoby projektu, 

rozpočtu projektu, harmonogramu projektu a odsouhlasení podání žádosti o dotaci. 

Žádost byla podáná do výzvy 8/FMP/6c, kde nedošlo k podpoře. V lednu probíhala 

další příprava (telefonicky,emailem) k podání žádosti do výzvy č. 10/FMP/11b. Dne 

2.2.2022 proběhla on-line shůzka.

8.1 Přeshraniční spolupráce 

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

str. 21/27



Cílem projektu je šíření povědomí o zvoleném tématu, propojení osob různého věku, odlišných znalostí a 

navazování kontaktů napříč hranicemi. Cílem je také předat ideu moderního pojetí muzea hudby jak 

přeshraničnímu partnerovi, tak i obyvatelům zapojených regionů, přeshraničních regionů, ale i přes hranice. 

Nezanedbatelným přínosem bude také navázání spolupráce na úrovni veřejné správy a podnícení 

spolupráce na dalších úrovních a projektech. Kromě osob přímo zapojených do realizace projektu bude 

společenský dopad patrný také v případě návštěvníků, kdy dojde ke zvýšení zájmů o dané území. 

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

8.2.1 Společenský dopad

Cílovou skupinou jsou obyvatelé přeshraničního regionu, zaměstnanci místní a regionální samosprávy a 

podnikatelské subjekty působící v přeshraničním regionu. Realizace projektu má dopad na všechny cílové 

skupiny. Aspekt partnerství je považován za velmi významný a přínosnější než individuální přístup, proto 

jsou všechny aktivity a výstupy projektu realizovány pro českou i slovenskou stranu. Přínos pro cílové 

skupiny tak bude na obou stranách. Dojde ke zpřístupnění znalostí cílových skupin z České i Slovenské 

republiky na sronatelné úrovni. Obyvatelé přeshraničního regionu, zaměstnanci místní a regionální 

samosprávy i podnikatelské subjekty působící v přeshraničním regionu budou vedení ke reativní 

spolupráci. Všchny tyto faktory budou působit i na zvýšenou návštěvnost v těchto regionech, což bude mít 

další pozitivní socioekonomické a hospodářské dopady a další multiplikační efekty. Projekt je koncipován 

tak, aby dopad na cílové skupiny byl maximální.

Finanční dopad projektu vychází z jeho konceptu, tzn. Partnerství dvou institucí. Z pohledu jako celku bude 

relativně více finančních prostředků koncentrováno na české straně, nicméně z pohledu zapojených 

subjektů se dá konstatovat, že jsou tyto prostředky rozloženy rovnoměrně mezi zapojené partnery. To je 

výsledkem nastavení projektu, který je založen na plnohodnotném partnerství všech zainteresovaných 

stran, na zvoleném tématu a na realizovaných projektových aktivitách, které byly definovány v rámci 

společné přípravy projektu s důrazem na to, aby se nejednalo pouze o formální partnerství, ale společně 

připravovaný a realizovaný projekt, s rovnoměrným pozitivním dopadem na všechny partnery. Projekt 

nebude realizován mimo opravněné území, finanční dopad je tedy koncentrován v programovém území 

vymezeném programem. Při sestavování rozpočtu byl kladen důraz na maximální hospodárnost a byly 

definovány pouze nezbytně nutné výdaje pro realizaci jednotlivých aktivit. 

8.2 Přeshraniční dopad

str. 22/27



8.2.4 Územní dopad

Územní dopad je ovlivněn především realizací projektu. V rámci projektu dojde k představení inovativního 

pojetí muzea hudby, které může být inspirací pro přeshraničního partnera, ale i přeshraniční návštěvníky a 

turisty. Realizace tohoto projektu nabízí také následné možnosti šiřšího využití pro danou oblast - Muzeum 

hudby bude možné využívat celoročně. Společná realizace záměrů v sobě rovněž představuje příležitost 

pro podnikatele v místě realizace, kteří budou dodavatelsky zapojení do realizace formou poskytnutí 

požadovaných služečb či dodávek. 

str. 23/27



Podíl v %

100,00%

85,00%

15,00%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

18 657,50

 z toho 

Aktivity přes-

hraničních 

partnerů:

Podíl (%): 22,81%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

4 255,00

 

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:Rozpočtová kapitola

4 692,50 €

Celkový rozpočet žadatele

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

0,00 €

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

Dom kultúry v Čadci

15 858,87 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50% a max. 85%)

6 695,00 €

0,00 €

2 798,63 €

7 270,00 €
3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ 

SLUŽBY

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

5. INVESTICE

6. KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

Částka v EUR

18 657,50 €

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Kulturní zařízení města Valašské 

Meziříčí, p.o.

0,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA 

UBYTOVÁNÍ

str. 24/27



Podíl celkem v %

103,19%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

4 Zplnomocnění k zastupování

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR): 15 858,87

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

Spolufinancování z rozpočtu obce/města: 3 525,00

Jiné veřejné zdroje:

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

CELKEM: 19 383,87

Částka celkem v EUR

0,00%

18,19%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

85,00%

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, USB

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

Další volitelné přílohy

Další přílohy

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

Součet je VĚTŠÍ, než celkový rozpočet projektu!

Celkový rozpočet malého projektu: 18 657,50

9.B Spolufinancování

0,00%

0,00%

100,00%

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

str. 25/27



Místo podpisu: Datum podpisu:

Valašské Meziříčí

Místo podpisu: Datum podpisu:

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým se stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým se stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 

soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné 

nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které se týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováním všech mých osobních údajů uvedených v žádosti o nenávratný 

finanční příspěvek, jakož i v další související dokumentaci, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), a to zejména jména, příjmení, data narození, rodného čísla, adresy, e-

mailových či telefonních kontaktů. Tento souhlas je udělen za účelem zejména vyřízení a administrace žádosti o nenávratný finanční 

příspěvek včetně implementace příslušného programu spolupráce. Tento souhlas je udělen na dobu do uplynutí 10-ti let ode dne 

poskytnutí nenávratného finančního příspěvku či rozhodnutí o jeho neposkytnutí.

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním všech uvedených osobních údajů v souladu se zák. č. 18/2018 

Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění  některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu 

spolupráce a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. "Spracúvanie 

osobných údajov u Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrane 

fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „GDPR“), v súlade so zákonom NR SR č. 

18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných údajov fyzických osôb v Žilinskom samosprávnom kraji, 

ktoré je možné nájsť na webovej stránke ŽSK http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-osobnych-udajov-fyzickych-osob-

zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

Roman Štěrba

str. 26/27



ČadcaMgr. Ľubica Kullová

str. 27/27


